



MUNICÍPIO DE AMONTADA
AMONTADA-CE

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 170501202305
Processo Administrativo Nº 17.05.01/2023.05
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: MAGNO SAMA SALES BARROS
Data de Publicação: 22/05/2023 15:41:24

TOTAL DO PROCESSO: **1.358.427,26**

GLOBAL NEGÓCIOS E CONSULTORIA EMPRESARIAL 31.748.439/0001-20 **886.174,80**
EIRELE

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 064 Lance: 129.877,48 **Total: 129.877,48**

Item: 1 Unidade: UNID. Marca: PRÓPRIA Modelo:
Descrição: CARTAZES COM SLOGAN : LOGO MARCA DO MUNICÍPIO, PROGRAMA E EVENTO 80CM X 100CM
Quantidade: 4.258 Val. Ref.: 41,54 **Valor Unit.: 5,00** Total Item: 21.290,00

Item: 2 Unidade: UNID. Marca: PRÓPRIA Modelo:
Descrição: CARTILHAS DE INFORMAÇÕES SOBRE PROGRAMAS COM LOGOMARCAS MUNICIPAIS E FEDERAIS
Quantidade: 5.625 Val. Ref.: 22,62 **Valor Unit.: 12,43** Total Item: 69.918,75

Item: 3 Unidade: UNID. Marca: PRÓPRIA Modelo:
Descrição: FOLDER INFORMATIVO COM LOGO MARCA MUNICIPAL, ESTADUAL E FEDERAL, EVENTO E OU PROGRAMA EM PAPEL COUCHE 170G/M², 4/4 CORES, FORMATO 210 X 310 MM
Quantidade: 5.475 Val. Ref.: 1,62 **Valor Unit.: 1,62** Total Item: 8.869,50

Item: 4 Unidade: UNID. Marca: PRÓPRIA Modelo:
Descrição: FOLDERS INFORMATIVOS 210X297MM-PAPEL COUCHE 220G COLORIDO 4X4 COR 10 MODELOS VARIADOS
Quantidade: 4.275 Val. Ref.: 2,77 **Valor Unit.: 2,77** Total Item: 11.841,75

Item: 5 Unidade: UNID. Marca: PRÓPRIA Modelo:
Descrição: PANFLETOS PARA DIVULGAÇÃO: ESPECIFICAÇÃO: PRODUZIDO EM MATERIAL ENCORPADO, IMPRESSÃO DE ALTA QUALIDADE QUE VALORIZA SUA IDÉIA, COM FORMATO DE 15X25CM.
Quantidade: 4.650 Val. Ref.: 0,46 **Valor Unit.: 0,46** Total Item: 2.139,00

Item: 6 Unidade: UNID. Marca: PRÓPRIA Modelo:
Descrição: FLAYER TAMANHO PADRÃO
Quantidade: 4.124 Val. Ref.: 0,23 **Valor Unit.: 0,23** Total Item: 948,52

Item: 7 Unidade: UNID. Marca: PRÓPRIA Modelo:
Descrição: PLANFETOS EM PAPEL COUCHÊ COM LOGOMARCA MUNICIPAL, ESTADUAL, FEDERAL, EVENTO E OU PROGRAMA 210 X 290 MM C/ VERNIZ
Quantidade: 8.100 Val. Ref.: 0,46 **Valor Unit.: 0,46** Total Item: 3.726,00

Item: 8 Unidade: UNID. Marca: PRÓPRIA Modelo:
Descrição: CERTIFICADOS PERSONALIZADOS
Quantidade: 2.330 Val. Ref.: 4,04 **Valor Unit.: 4,04** Total Item: 9.413,20

Item: 9 Unidade: UNID. Marca: PRÓPRIA Modelo:



MUNICIPIO DE AMONTADA
AMONTADA-CE

Descrição: MAPA DO MUNICIPIO DE AMONTADA . TAMANHO 1,2M X 1M

Quantidade: 6 Val. Ref.: 288,46 Valor Unit.: 288,46 Total Item: 1.730,76

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 022 Lance: 43.304,60 **Total: 43.304,60**

Item: 1 Unidade: UNID. Marca: PRÓPRIA Modelo:

Descrição: CARTAZES COM SLOGAN : LOGO MARCA DO MUNICÍPIO, PROGRAMA E EVENTO 80CM X 100CM

Quantidade: 1.419 Val. Ref.: 41,54 Valor Unit.: 5,00 Total Item: 7.095,00

Item: 2 Unidade: UNID. Marca: PRÓPRIA Modelo:

Descrição: CARTILHAS DE INFORMAÇÕES SOBRE PROGRAMAS COM LOGOMARCAS MUNICIPAIS E FEDERAIS

Quantidade: 1.875 Val. Ref.: 22,62 Valor Unit.: 12,43 Total Item: 23.306,25

Item: 3 Unidade: UNID. Marca: PRÓPRIA Modelo:

Descrição: FOLDER INFORMATIVO COM LOGO MARCA MUNICIPAL, ESTADUAL E FEDERAL, EVENTO E OU PROGRAMA EM PAPEL COUCHE 170G/M², 4/4 CORES, FORMATO 210 X 310 MM

Quantidade: 1.825 Val. Ref.: 1,62 Valor Unit.: 1,62 Total Item: 2.956,50

Item: 4 Unidade: UNID. Marca: PRÓPRIA Modelo:

Descrição: FOLDERS INFORMATIVOS 210X297MM-PAPEL COUCHE 220G COLORIDO 4X4 COR 10 MODELOS VARIADOS

Quantidade: 1.425 Val. Ref.: 2,77 Valor Unit.: 2,77 Total Item: 3.947,25

Item: 5 Unidade: UNID. Marca: PRÓPRIA Modelo:

Descrição: PANFLETOS PARA DIVULGAÇÃO: ESPECIFICAÇÃO: PRODUZIDO EM MATERIAL ENCORPADO, IMPRESSÃO DE ALTA QUALIDADE QUE VALORIZA SUA IDÉIA, COM FORMATO DE 15X25CM.

Quantidade: 1.550 Val. Ref.: 0,46 Valor Unit.: 0,46 Total Item: 713,00

Item: 6 Unidade: UNID. Marca: PRÓPRIA Modelo:

Descrição: FLAYER TAMANHO PADRÃO

Quantidade: 1.376 Val. Ref.: 0,23 Valor Unit.: 0,23 Total Item: 316,48

Item: 7 Unidade: UNID. Marca: PRÓPRIA Modelo:

Descrição: PLANFETOS EM PAPEL COUCHÊ COM LOGOMARCA MUNICIPAL, ESTADUAL, FEDERAL, EVENTO E OU PROGRAMA 210 X 290 MM C/ VERNIZ

Quantidade: 2.700 Val. Ref.: 0,46 Valor Unit.: 0,46 Total Item: 1.242,00

Item: 8 Unidade: UNID. Marca: PRÓPRIA Modelo:

Descrição: CERTIFICADOS PERSONALIZADOS

Quantidade: 780 Val. Ref.: 4,04 Valor Unit.: 4,04 Total Item: 3.151,20

Item: 9 Unidade: UNID. Marca: PRÓPRIA Modelo:

Descrição: MAPA DO MUNICIPIO DE AMONTADA . TAMANHO 1,2M X 1M

Quantidade: 2 Val. Ref.: 288,46 Valor Unit.: 288,46 Total Item: 576,92

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 084 Lance: 50.542,00 **Total: 50.542,00**

Item: 1 Unidade: UNID. Marca: PRÓPRIA Modelo:

Descrição: PRONTUÁRIO DO SUAS – SISTEMA ÚNICO DE ASSISTENCIA SOCIAL CONFORME MODELO

Quantidade: 375 Val. Ref.: 52,03 Valor Unit.: 10,60 Total Item: 3.975,00

Item: 2 Unidade: BLOCO Marca: PRÓPRIA Modelo:



MUNICÍPIO DE AMONTADA
AMONTADA-CE

Descrição: RECEITUÁRIO CONTROLE ESPECIAL (2VIAS), MEDINDO 21CM X 14,85CM C/ 100 UND			
Quantidade: 18	Val. Ref.: 28,27	Valor Unit.: 20,50	Total Item: 369,00
Item: 3	Unidade: BLOCO	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: RECEITUÁRIO COMUM BRANCO, MEDINDO 21CM X 14,85CM C/ 100 UND			
Quantidade: 18	Val. Ref.: 28,27	Valor Unit.: 20,00	Total Item: 360,00
Item: 4	Unidade: BLOCO	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: BLOCO DE CADASTRO DE SOCIOECONÔMICO PADRÃO COM 100FOLHAS A4			
Quantidade: 1.650	Val. Ref.: 32,30	Valor Unit.: 5,00	Total Item: 8.250,00
Item: 5	Unidade: BLOCO	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: BLOCOS DE ANOTAÇÕES COM FECHAMENTO EM WIRE-O, MEDINDO APROXIMADAMENTE 15X21 CM, COM 96 FOLHAS. MIOLO BRANCO, CARACTERÍSTICAS PAUTADO. AS FOLHAS INTERNAS DEVERÃO SER TODAS ACOMPANHADAS COM A LOGOMARCA			
Quantidade: 923	Val. Ref.: 18,43	Valor Unit.: 6,00	Total Item: 5.538,00
Item: 6	Unidade: BLOCO	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: BLOCO DE FICHA DA OUVIDORIA COM 100FL			
Quantidade: 175	Val. Ref.: 20,77	Valor Unit.: 10,00	Total Item: 1.750,00
Item: 7	Unidade: BLOCO	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: BLOCOS DE NOTIFICAÇÃO, 50X3, 1ª VIA BRANCA, 2ª VIA AZUL E 3ª AMARELA, PAPEL AUTOCOPIATIVO, TAMANHO 21X29,7CM			
Quantidade: 150	Val. Ref.: 34,62	Valor Unit.: 12,00	Total Item: 1.800,00
Item: 8	Unidade: BLOCO	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: BLOCO PARA ABASTECIMENTO DE VEÍCULO. TAMANHO: 14,8 CM X 21 CM; TRÊS VIAS SENDO 1ª BRANCA, 2ª ROSA E 3ª AMARELA. 1 X 0 COR; BLOCO COM 25 UNIDADES; FOLHAS NUMERADAS COM NUMERAÇÃO NAS TRÊS VIAS; PAPEL AUTO COPIATIVO;			
Quantidade: 3.000	Val. Ref.: 29,50	Valor Unit.: 9,50	Total Item: 28.500,00
NOTE 4	Quant.: 1	Num: 100 Lance: 16.840,00	Total: 16.840,00
Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: PRONTUÁRIO DO SUAS – SISTEMA ÚNICO DE ASSISTENCIA SOCIAL CONFORME MODELO			
Quantidade: 125	Val. Ref.: 52,03	Valor Unit.: 10,60	Total Item: 1.325,00
Item: 2	Unidade: BLOCO	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: RECEITUÁRIO CONTROLE ESPECIAL (2VIAS), MEDINDO 21CM X 14,85CM C/ 100 UND			
Quantidade: 6	Val. Ref.: 28,27	Valor Unit.: 20,50	Total Item: 123,00
Item: 3	Unidade: BLOCO	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: RECEITUÁRIO COMUM BRANCO, MEDINDO 21CM X 14,85CM C/ 100 UND			
Quantidade: 6	Val. Ref.: 28,27	Valor Unit.: 20,00	Total Item: 120,00
Item: 4	Unidade: BLOCO	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: BLOCO DE CADASTRO DE SOCIOECONÔMICO PADRÃO COM 100FOLHAS A4			
Quantidade: 550	Val. Ref.: 32,30	Valor Unit.: 5,00	Total Item: 2.750,00
Item: 5	Unidade: BLOCO	Marca: PRÓPRIA	Modelo:



MUNICÍPIO DE AMONTADA
AMONTADA-CE

Descrição: BLOCOS DE ANOTAÇÕES COM FECHAMENTO EM WIRE-O, MEDINDO APROXIMADAMENTE 15X21 CM, COM 96 FOLHAS. MIOLO BRANCO, CARACTERÍSTICAS PAUTADO. AS FOLHAS INTERNAS DEVERÃO SER TODAS ACOMPANHADAS COM A LOGOMARCA

Quantidade: 307 Val. Ref.: 18,43 Valor Unit.: 6,00 Total Item: 1.842,00

Item: 6 Unidade: BLOCO Marca: PRÓPRIA Modelo:

Descrição: BLOCO DE FICHA DA OUVIDORIA COM 100FL

Quantidade: 58 Val. Ref.: 20,77 Valor Unit.: 10,00 Total Item: 580,00

Item: 7 Unidade: BLOCO Marca: PRÓPRIA Modelo:

Descrição: BLOCOS DE NOTIFICAÇÃO, 50X3, 1ª VIA BRANCA, 2ª VIA AZUL E 3ª AMARELA, PAPEL AUTOCOPIATIVO, TAMANHO 21X29,7CM

Quantidade: 50 Val. Ref.: 34,62 Valor Unit.: 12,00 Total Item: 600,00

Item: 8 Unidade: BLOCO Marca: PRÓPRIA Modelo:

Descrição: BLOCO PARA ABASTECIMENTO DE VEÍCULO. TAMANHO: 14,8 CM X 21 CM; TRÊS VIAS SENDO 1ª BRANCA, 2ª ROSA E 3ª AMARELA. 1 X 0 COR; BLOCO COM 25 UNIDADES; FOLHAS NUMERADAS COM NUMERAÇÃO NAS TRÊS VIAS; PAPEL AUTO COPIATIVO;

Quantidade: 1.000 Val. Ref.: 29,50 Valor Unit.: 9,50 Total Item: 9.500,00

LOTE 5 Quant.: 1 Num: 128 Lance: 19.239,00 **Total: 19.239,00**

Item: 1 Unidade: UNID. Marca: PRÓPRIA Modelo:

Descrição: PASTA DE PAPELÃO PERSONALIZADA COM LOGOMARCA MUNICIPAL, ESTADUAL E FEDERAL, EVENTO E OU PROGRAMA.

Quantidade: 3.600 Val. Ref.: 9,92 Valor Unit.: 0,95 Total Item: 3.420,00

Item: 2 Unidade: UNID. Marca: PRÓPRIA Modelo:

Descrição: PAPEL TIMBRADO A4

Quantidade: 2.625 Val. Ref.: 0,92 Valor Unit.: 0,40 Total Item: 1.050,00

Item: 3 Unidade: UNID. Marca: PRÓPRIA Modelo:

Descrição: PAPEL TIMBRADO BLS 4X0 CORES TAM.210X297MM 4X0NCOR PAPEL AP 24K BLOCOS

Quantidade: 900 Val. Ref.: 22,96 Valor Unit.: 12,00 Total Item: 10.800,00

Item: 4 Unidade: UNID. Marca: PRÓPRIA Modelo:

Descrição: CAPA DE PROCESSO ADMINISTRATIVO NA COR BRANCA, 290G/M², PLASTIFICADA, MED. 34CM X 46,5CM, COM A LOGOMARCA DO MUNICÍPIO, VINCADA E DOBRADA, IMPRESSÃO 1/0,

Quantidade: 750 Val. Ref.: 1,74 Valor Unit.: 1,20 Total Item: 900,00

Item: 5 Unidade: BLOCO Marca: PRÓPRIA Modelo:

Descrição: ANTE CAPA PRONTUÁRIO FAMÍLIA C/ 100 UND

Quantidade: 18 Val. Ref.: 28,27 Valor Unit.: 19,00 Total Item: 342,00

Item: 6 Unidade: BLOCO Marca: PRÓPRIA Modelo:

Descrição: FOLHA DE ROSTO PRONTUÁRIO FAMÍLIA C/ 100 UND

Quantidade: 18 Val. Ref.: 28,27 Valor Unit.: 19,00 Total Item: 342,00

Item: 7 Unidade: UNID. Marca: PRÓPRIA Modelo:

Descrição: LEQUES EM PAPEL TRÍPLEX 250 G/M2 4/4 CORES, FORMATO 200X220MM.

Quantidade: 1.590 Val. Ref.: 4,38 Valor Unit.: 1,50 Total Item: 2.385,00



MUNICÍPIO DE AMONTADA
AMONTADA-CE

LOTE 6 Quant.: 1 Num: 052 Lance: 6.413,00 **Total: 6.413,00**

Item: 1 Unidade: UNID. Marca: PRÓPRIA Modelo:
Descrição: PASTA DE PAPELÃO PERSONALIZADA COM LOGOMARCA MUNICIPAL, ESTADUAL E FEDERAL, EVENTO E OU PROGRAMA.

Quantidade: 1.200 Val. Ref.: 9,92 **Valor Unit.: 0,95** Total Item: 1.140,00

Item: 2 Unidade: UNID. Marca: PRÓPRIA Modelo:
Descrição: PAPEL TIMBRADO A4

Quantidade: 875 Val. Ref.: 0,92 **Valor Unit.: 0,40** Total Item: 350,00

Item: 3 Unidade: UNID. Marca: PRÓPRIA Modelo:
Descrição: PAPEL TIMBRADO BLS 4X0 CORES TAM.210X297MM 4X0NCOR PAPEL AP 24K BLOCOS

Quantidade: 300 Val. Ref.: 22,96 **Valor Unit.: 12,00** Total Item: 3.600,00

Item: 4 Unidade: UNID. Marca: PRÓPRIA Modelo:
Descrição: CAPA DE PROCESSO ADMINISTRATIVO NA COR BRANCA, 290G/M², PLASTIFICADA, MED. 34CM X 46,5CM, COM A LOGOMARCA DO MUNICÍPIO, VINCADA E DOBRADA, IMPRESSÃO 1/0,

Quantidade: 250 Val. Ref.: 1,74 **Valor Unit.: 1,20** Total Item: 300,00

Item: 5 Unidade: BLOCO Marca: PRÓPRIA Modelo:
Descrição: BOLETIM DE ENCAMINHAMENTO DE ESCORPIÕES C/ 100 UND

Quantidade: 6 Val. Ref.: 28,27 **Valor Unit.: 19,00** Total Item: 114,00

Item: 6 Unidade: BLOCO Marca: PRÓPRIA Modelo:
Descrição: FOLHA DE ROSTO PRONTUÁRIO FAMÍLIA C/ 100 UND

Quantidade: 6 Val. Ref.: 28,27 **Valor Unit.: 19,00** Total Item: 114,00

Item: 7 Unidade: UNID. Marca: PRÓPRIA Modelo:
Descrição: LEQUES EM PAPEL TRÍPLEX 250 G/M² 4/4 CORES, FORMATO 200X220MM.

Quantidade: 530 Val. Ref.: 4,38 **Valor Unit.: 1,50** Total Item: 795,00

LOTE 7 Quant.: 1 Num: 062 Lance: 9.840,00 **Total: 9.840,00**

Item: 1 Unidade: BLOCO Marca: PRÓPRIA Modelo:
Descrição: DIÁRIO DE PESQUISA DE BORRIFAÇÃO (ENDEMIAS) C/ 100 UND

Quantidade: 30 Val. Ref.: 32,31 **Valor Unit.: 12,00** Total Item: 360,00

Item: 2 Unidade: BLOCO Marca: PRÓPRIA Modelo:
Descrição: PROGRAMA DE CONTROLE DA FEBRE AMARELA E DENGUE - BOLETIM DE RECONHECIMENTO (ENDEMIAS) C/ 100 UND

Quantidade: 30 Val. Ref.: 32,31 **Valor Unit.: 12,80** Total Item: 384,00

Item: 3 Unidade: BLOCO Marca: PRÓPRIA Modelo:
Descrição: PROGRAMA NACIONAL DE CONTROLE DE DENGUE - PNCD RESUMO SEMANAL DO SERVIÇO ANTIVETORIAL (ENDEMIAS) C/ 100 UND

Quantidade: 240 Val. Ref.: 32,31 **Valor Unit.: 11,00** Total Item: 2.640,00

Item: 4 Unidade: BLOCO Marca: PRÓPRIA Modelo:
Descrição: PROGRAMA NACIONAL DE CONTROLE DE DENGUE - PNCD BOLETIM DIÁRIO DO SERVIÇO ANTIVETORIAL (ENDEMIAS) C/ 100 UND



MUNICÍPIO DE AMONTADA
AMONTADA-CE

Quantidade: 480	Val. Ref.: 32,31	Valor Unit.: 6,00	Total Item: 2.880,00
Item: 5	Unidade: BLOCO	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: BOLETIM DE ENCAMINHAMENTO DE ESCORPIÕES C/ 100 UND			
Quantidade: 24	Val. Ref.: 28,27	Valor Unit.: 12,00	Total Item: 288,00
Item: 6	Unidade: BLOCO	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: BOLETIM DIÁRIO DE PROCEDIMENTOS AMBULATORIAIS C/ 100 UND			
Quantidade: 48	Val. Ref.: 32,31	Valor Unit.: 12,00	Total Item: 576,00
Item: 7	Unidade: BLOCO	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: BOLETIM DIÁRIO DE PROCEDIMENTO ENFERMAGEM C/ 100 UND			
Quantidade: 48	Val. Ref.: 32,31	Valor Unit.: 12,00	Total Item: 576,00
Item: 8	Unidade: BLOCO	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: BOLETIM DE ADMISSÃO C/ 100 UND			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 32,31	Valor Unit.: 12,00	Total Item: 360,00
Item: 9	Unidade: BLOCO	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: BOLETIM DIÁRIO DE PROCEDIMENTO ENFERMAGEM C/ 100 UND			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 22,97	Valor Unit.: 6,00	Total Item: 1.200,00
Item: 10	Unidade: BLOCO	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: BOLETIM SEMANAL DE NOTIFICAÇÃO DE DOENÇAS TRANSMISSÍVEIS C/ 100 UND			
Quantidade: 24	Val. Ref.: 28,27	Valor Unit.: 12,00	Total Item: 288,00
Item: 11	Unidade: BLOCO	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: BUSCA ATIVA DE ESCORPIÕES C/ 100 UND			
Quantidade: 24	Val. Ref.: 28,27	Valor Unit.: 12,00	Total Item: 288,00
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 072 Lance: 759,60	Total: 759,60
Item: 1	Unidade: BLOCO	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: BOLETIM DE DOSES APLICADAS C/ 100 UND			
Quantidade: 24	Val. Ref.: 28,27	Valor Unit.: 20,00	Total Item: 480,00
Item: 2	Unidade: UNID.	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: CADERNETA DO ADULTO			
Quantidade: 24	Val. Ref.: 28,27	Valor Unit.: 2,33	Total Item: 55,92
Item: 3	Unidade: UNID.	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: CADERNETA DA GESTANTE			
Quantidade: 24	Val. Ref.: 28,27	Valor Unit.: 2,33	Total Item: 55,92
Item: 4	Unidade: UNID.	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: CADERNETA DO IDOSO			
Quantidade: 24	Val. Ref.: 28,27	Valor Unit.: 2,33	Total Item: 55,92
Item: 5	Unidade: UNID.	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: CARTÃO DE PLANEJAMENTO FAMILIAR			



MUNICIPIO DE AMONTADA
AMONTADA-CE

Quantidade: 24	Val. Ref.: 28,27	Valor Unit.: 2,33	Total Item: 55,92
Item: 6	Unidade: UNID.	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: CARTÃO ESPELHO DE VACINAÇÃO			
Quantidade: 24	Val. Ref.: 28,27	Valor Unit.: 2,33	Total Item: 55,92
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 109 Lance: 41.436,00	Total: 41.436,00
Item: 1	Unidade: BLOCO	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: CONSOLIDADO MENSAL DO ACOMPANHAMENTO DO FORNECIMENTO DE SUPLEMENTOS C/ 100 UND			
Quantidade: 18	Val. Ref.: 28,27	Valor Unit.: 18,00	Total Item: 324,00
Item: 2	Unidade: BLOCO	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: CONSOLIDADO DA PRODUÇÃO DOS ACS C/ 100 UND			
Quantidade: 36	Val. Ref.: 32,31	Valor Unit.: 18,00	Total Item: 648,00
Item: 3	Unidade: BLOCO	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: CONSOLIDADO DA PRODUÇÃO DE HIPERTENSÃO E DIABETES C/ 100 UND			
Quantidade: 18	Val. Ref.: 28,27	Valor Unit.: 18,00	Total Item: 324,00
Item: 4	Unidade: BLOCO	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: CONSOLIDADO MENSAL DE SAÚDE SEXUAL E REPRODUTIVA C/ 100 UND			
Quantidade: 75	Val. Ref.: 28,27	Valor Unit.: 18,00	Total Item: 1.350,00
Item: 5	Unidade: BLOCO	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: MAPA DE ACOMPANHAMENTO DO FORNECIMENTO DE SUPLEMENTOS C/ 100 UND			
Quantidade: 108	Val. Ref.: 32,31	Valor Unit.: 18,00	Total Item: 1.944,00
Item: 6	Unidade: BLOCO	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: MAPA DIÁRIO DO ATENDIMENTO DE PACIENTE EXTERNO C/ 100 UND			
Quantidade: 18	Val. Ref.: 28,27	Valor Unit.: 18,00	Total Item: 324,00
Item: 7	Unidade: BLOCO	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: MAPA DIÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO DE VITAMINA A C/ 100 UND			
Quantidade: 270	Val. Ref.: 26,89	Valor Unit.: 18,00	Total Item: 4.860,00
Item: 8	Unidade: BLOCO	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: MAPA MUNICIPAL MENSAL DE ADMINISTRAÇÃO DE VITAMINA A C/ 100 UND			
Quantidade: 4.200	Val. Ref.: 21,81	Valor Unit.: 2,94	Total Item: 12.348,00
Item: 9	Unidade: BLOCO	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: MAPA DIARIO DE ATENDIMENTO DE PACIENTE EXTERNO C/ 100 UND			
Quantidade: 750	Val. Ref.: 22,74	Valor Unit.: 18,00	Total Item: 13.500,00
Item: 10	Unidade: BLOCO	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: MAPA DIÁRIO DE ATENDIMENTO ODONTOLÓGICO PAPEL A4 BLOCO COM 100 FOLHAS			
Quantidade: 225	Val. Ref.: 30,35	Valor Unit.: 18,00	Total Item: 4.050,00
Item: 11	Unidade: BLOCO	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: MAPA DE CONTROLE DOS TRATAMENTOS PROFILÁTICOS C/ 100 UND			



MUNICÍPIO DE AMONTADA
AMONTADA-CE

Quantidade: 23	Val. Ref.: 28,15	Valor Unit.: 18,00	Total Item: 414,00
Item: 12	Unidade: BLOCO	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: MAPA DE CONTROLE DIÁRIO DE TEMPERATURA C/ 100 UND			
Quantidade: 75	Val. Ref.: 25,74	Valor Unit.: 18,00	Total Item: 1.350,00
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 014 Lance: 13.800,00	Total: 13.800,00
Item: 1	Unidade: BLOCO	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: CONSOLIDADO MENSAL DO ACOMPANHAMENTO DO FORNECIMENTO DE SUPLEMENTOS C/ 100 UND			
Quantidade: 6	Val. Ref.: 28,27	Valor Unit.: 18,00	Total Item: 108,00
Item: 2	Unidade: BLOCO	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: CONSOLIDADO DA PRODUÇÃO DOS ACS C/ 100 UND			
Quantidade: 12	Val. Ref.: 32,31	Valor Unit.: 18,00	Total Item: 216,00
Item: 3	Unidade: BLOCO	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: CONSOLIDADO DA PRODUÇÃO DE HIPERTENSÃO E DIABETES C/ 100 UND			
Quantidade: 6	Val. Ref.: 28,27	Valor Unit.: 18,00	Total Item: 108,00
Item: 4	Unidade: BLOCO	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: CONSOLIDADO MENSAL DE SAÚDE SEXUAL E REPRODUTIVA C/ 100 UND			
Quantidade: 25	Val. Ref.: 28,27	Valor Unit.: 18,00	Total Item: 450,00
Item: 5	Unidade: BLOCO	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: MAPA DE ACOMPANHAMENTO DO FORNECIMENTO DE SUPLEMENTOS C/ 100 UND			
Quantidade: 36	Val. Ref.: 32,31	Valor Unit.: 18,00	Total Item: 648,00
Item: 6	Unidade: BLOCO	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: MAPA DIÁRIO DO ATENDIMENTO DE PACIENTE EXTERNO C/ 100 UND			
Quantidade: 6	Val. Ref.: 28,27	Valor Unit.: 18,00	Total Item: 108,00
Item: 7	Unidade: BLOCO	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: MAPA DIÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO DE VITAMINA A C/ 100 UND			
Quantidade: 90	Val. Ref.: 26,89	Valor Unit.: 18,00	Total Item: 1.620,00
Item: 8	Unidade: BLOCO	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: MAPA MUNICIPAL MENSAL DE ADMINISTRAÇÃO DE VITAMINA A C/ 100 UND			
Quantidade: 1.400	Val. Ref.: 21,81	Valor Unit.: 2,94	Total Item: 4.116,00
Item: 9	Unidade: BLOCO	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: MAPA DIÁRIO DE ATENDIMENTO DE PACIENTE EXTERNO C/ 100 UND			
Quantidade: 250	Val. Ref.: 22,74	Valor Unit.: 18,00	Total Item: 4.500,00
Item: 10	Unidade: BLOCO	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: MAPA DIÁRIO DE ATENDIMENTO ODONTOLÓGICO PAPEL A4 BLOCO COM 100 FOLHAS			
Quantidade: 75	Val. Ref.: 30,35	Valor Unit.: 18,00	Total Item: 1.350,00
Item: 11	Unidade: BLOCO	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: MAPA DE CONTROLE DOS TRATAMENTOS PROFILÁTICOS C/ 100 UND			



MUNICÍPIO DE AMONTADA
AMONTADA-CE

Quantidade: 7	Val. Ref.: 28,15	Valor Unit.: 18,00	Total Item: 126,00
Item: 12	Unidade: BLOCO	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: MAPA DE CONTROLE DIÁRIO DE TEMPERATURA C/ 100 UND			
Quantidade: 25	Val. Ref.: 25,74	Valor Unit.: 18,00	Total Item: 450,00
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 068 Lance: 41.499,88	Total: 41.499,88
Item: 1	Unidade: BLOCO	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: FICHA DE VISITA DOMICILIAR (ENDEMIAS) C/ 100 UND			
Quantidade: 23	Val. Ref.: 32,31	Valor Unit.: 15,00	Total Item: 345,00
Item: 2	Unidade: BLOCO	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: FICHA D C/ 100 UND			
Quantidade: 18	Val. Ref.: 28,27	Valor Unit.: 15,00	Total Item: 270,00
Item: 3	Unidade: BLOCO	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: FICHA D COMPLEMENTAR C/ 100 UND			
Quantidade: 90	Val. Ref.: 28,27	Valor Unit.: 15,00	Total Item: 1.350,00
Item: 4	Unidade: BLOCO	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: FICHA DE ATENDIMENTO INDIVIDUAL E-SUS C/ 100 UND			
Quantidade: 90	Val. Ref.: 28,27	Valor Unit.: 14,88	Total Item: 1.339,20
Item: 5	Unidade: BLOCO	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: FICHA DE VACINAÇÃO E-SUS C/ 100 UND			
Quantidade: 18	Val. Ref.: 28,27	Valor Unit.: 20,00	Total Item: 360,00
Item: 6	Unidade: BLOCO	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: FICHA GAL C/ 100 UND			
Quantidade: 18	Val. Ref.: 28,27	Valor Unit.: 20,00	Total Item: 360,00
Item: 7	Unidade: BLOCO	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: FICHA DE PROCEDIMENTOS E-SUS C/ 100 UND			
Quantidade: 18	Val. Ref.: 28,27	Valor Unit.: 20,00	Total Item: 360,00
Item: 8	Unidade: BLOCO	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: FICHA PERINATAL			
Quantidade: 18	Val. Ref.: 28,27	Valor Unit.: 20,00	Total Item: 360,00
Item: 9	Unidade: BLOCO	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: FICHA DE REFERÊNCIA C/ 100 UND			
Quantidade: 18	Val. Ref.: 28,27	Valor Unit.: 20,00	Total Item: 360,00
Item: 10	Unidade: BLOCO	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: FICHA DE EVOLUÇÃO TERAPEUTICA			
Quantidade: 38	Val. Ref.: 27,23	Valor Unit.: 20,00	Total Item: 760,00
Item: 11	Unidade: BLOCO	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: FICHA DE ATENÇÃO A SAÚDE REPRODUTIVA C/ 100 UND			



MUNICÍPIO DE AMONTADA
AMONTADA-CE

Quantidade: 18	Val. Ref.: 28,27	Valor Unit.: 20,00	Total Item: 360,00
Item: 12	Unidade: BLOCO	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: FICHA MENSAL DE NOTIFICAÇÃO EAPV C/ 100 UND			
Quantidade: 18	Val. Ref.: 28,27	Valor Unit.: 20,00	Total Item: 360,00
Item: 13	Unidade: BLOCO	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: FICHA DE ATENÇÃO A CRIANÇA C/ 100 UND			
Quantidade: 225	Val. Ref.: 22,85	Valor Unit.: 20,00	Total Item: 4.500,00
Item: 14	Unidade: BLOCO	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: FICHA PEQUENA CIRURGIA C/ 100 UND			
Quantidade: 3.750	Val. Ref.: 19,85	Valor Unit.: 2,00	Total Item: 7.500,00
Item: 15	Unidade: BLOCO	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: FICHA DE DENÚNCIA (BLOCO COM 50 UND)			
Quantidade: 375	Val. Ref.: 23,93	Valor Unit.: 15,00	Total Item: 5.625,00
Item: 16	Unidade: BLOCO	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: FICHA DE COLETA DE ÁGUA (BLOCO COM 50 UND)			
Quantidade: 375	Val. Ref.: 23,93	Valor Unit.: 15,00	Total Item: 5.625,00
Item: 17	Unidade: BLOCO	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: FICHA DE CADASTRO DE ESTABELECIMENTOS AUTÔNOMO OU JURÍDICO (BLOCO COM 50 UND)			
Quantidade: 375	Val. Ref.: 23,93	Valor Unit.: 15,00	Total Item: 5.625,00
Item: 18	Unidade: BLOCO	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: FICHA DE LAUDO DE INSPEÇÃO, 2 VIAS, (BLOCO COM 50 UND)			
Quantidade: 36	Val. Ref.: 27,23	Valor Unit.: 20,00	Total Item: 720,00
Item: 19	Unidade: BLOCO	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: FICHA DE TERMO DE APREENÇÃO, DEPÓSITO, INUTILIZAÇÃO E DEVOLUÇÃO, 2 VIAS, (BLOCO COM 50 UND)			
Quantidade: 54	Val. Ref.: 27,23	Valor Unit.: 20,00	Total Item: 1.080,00
Item: 20	Unidade: BLOCO	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: FICHA INDIVIDUAL – ATENÇÃO Á SAÚDE BUCAL PAPEL A4			
Quantidade: 15	Val. Ref.: 27,69	Valor Unit.: 15,00	Total Item: 225,00
Item: 21	Unidade: UNID.	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: FICHA DE ATENDIMENTO ODONTOLÓGICO A GESTANTE PAPEL A4			
Quantidade: 225	Val. Ref.: 22,85	Valor Unit.: 15,00	Total Item: 3.375,00
Item: 22	Unidade: BLOCO	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: FICHA DE ATENDIMENTO ODONTOLÓGICO INDIVIDUAL PAPEL A4			
Quantidade: 15	Val. Ref.: 27,69	Valor Unit.: 20,00	Total Item: 300,00
Item: 23	Unidade: BLOCO	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: FICHA SUMÁRIO DE ELIMINAÇÃO DA HANSENÍASE C/ 100 UND			
Quantidade: 17	Val. Ref.: 28,27	Valor Unit.: 20,04	Total Item: 340,68



MUNICÍPIO DE AMONTADA
AMONTADA-CE

LOTE 14	Quant.: 1	Num: 097	Lance: 25.680,00	Total: 25.680,00
Item: 1	Unidade: BLOCO	Marca: PRÓPRIA	Modelo:	
Descrição: SOLICITAÇÃO EXAMES C/ 100 UND				
Quantidade: 6	Val. Ref.: 28,27	Valor Unit.: 25,00	Total Item: 150,00	
Item: 2	Unidade: BLOCO	Marca: PRÓPRIA	Modelo:	
Descrição: SOLICITAÇÃO BACILASCOPI C/ 100 UND				
Quantidade: 420	Val. Ref.: 22,62	Valor Unit.: 22,00	Total Item: 9.240,00	
Item: 3	Unidade: BLOCO	Marca: PRÓPRIA	Modelo:	
Descrição: SOLICITAÇÃO PARA LAQUEADURA TABURIA/VASECTOMIA (KIT COM 6 FOLHAS DIFERENTE CADA) C/ 100 UND				
Quantidade: 30	Val. Ref.: 28,27	Valor Unit.: 25,00	Total Item: 750,00	
Item: 4	Unidade: BLOCO	Marca: PRÓPRIA	Modelo:	
Descrição: REQUISIÇÃO DE EXAME CITOPATOLÓGICO-COLO DE ÚTERO C/ 100 UND				
Quantidade: 12	Val. Ref.: 32,31	Valor Unit.: 25,00	Total Item: 300,00	
Item: 5	Unidade: BLOCO	Marca: PRÓPRIA	Modelo:	
Descrição: RECEITUÁRIO AZUL (BLOCO COM 50 FOLHAS)				
Quantidade: 45	Val. Ref.: 32,31	Valor Unit.: 32,00	Total Item: 1.440,00	
Item: 6	Unidade: BLOCO	Marca: PRÓPRIA	Modelo:	
Descrição: REQUISIÇÃO DE MAMOGRAFIA C/ 100 UND				
Quantidade: 12	Val. Ref.: 32,31	Valor Unit.: 25,00	Total Item: 300,00	
Item: 7	Unidade: BLOCO	Marca: PRÓPRIA	Modelo:	
Descrição: FORMULÁRIO DE REQUISIÇÃO DE MATERIAL PARA UBS C/ 100 UND				
Quantidade: 12	Val. Ref.: 32,31	Valor Unit.: 30,00	Total Item: 360,00	
Item: 8	Unidade: BLOCO	Marca: PRÓPRIA	Modelo:	
Descrição: FORMULÁRIO PARA BUSCA ATIVA C/ 100 UND				
Quantidade: 6	Val. Ref.: 28,27	Valor Unit.: 25,00	Total Item: 150,00	
Item: 9	Unidade: BLOCO	Marca: PRÓPRIA	Modelo:	
Descrição: FORMULÁRIO DE MATERIAIS RETIDOS (BLOCO COM 30 FOLHAS)				
Quantidade: 2.500	Val. Ref.: 19,97	Valor Unit.: 5,00	Total Item: 12.500,00	
Item: 10	Unidade: BLOCO	Marca: PRÓPRIA	Modelo:	
Descrição: FORMULÁRIO DE TROCA DE PLANTÕES TÉCNICA (O) DE ENFERMAGEM (BLOCO COM 60 FOLHAS)				
Quantidade: 6	Val. Ref.: 28,27	Valor Unit.: 25,00	Total Item: 150,00	
Item: 11	Unidade: BLOCO	Marca: PRÓPRIA	Modelo:	
Descrição: FORMULARIO DE ACOLHIMENTO C/ 100 UND				
Quantidade: 2	Val. Ref.: 28,38	Valor Unit.: 20,00	Total Item: 40,00	
Item: 12	Unidade: BLOCO	Marca: PRÓPRIA	Modelo:	
Descrição: FORMULÁRIO DE MATERIAIS RETIDOS (BLOCO COM 30 FOLHAS)				
Quantidade: 6	Val. Ref.: 28,27	Valor Unit.: 25,00	Total Item: 150,00	



MUNICÍPIO DE AMONTADA
AMONTADA-CE

Item: 13	Unidade: BLOCO	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: FORMULÁRIO DE TROCA DE PLANTÕES TÉCNICA (O) DE ENFERMAGEM (BLOCO COM 60 FOLHAS)			
Quantidade: 6	Val. Ref.: 28,27	Valor Unit.: 25,00	Total Item: 150,00
LOTE 15	Quant.: 1	Num: 014 Lance: 36.442,36	Total: 36.442,36
Item: 1	Unidade: BLOCO	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: PLANILHA ÓBITO MENSAL C/ 100 UND			
Quantidade: 18	Val. Ref.: 28,27	Valor Unit.: 28,27	Total Item: 508,86
Item: 2	Unidade: BLOCO	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: PLANILHA DE ÓBITOS DE MULHERES EM IDADE FÉRTIL C/ 100 UND			
Quantidade: 5.400	Val. Ref.: 19,97	Valor Unit.: 5,39	Total Item: 29.106,00
Item: 3	Unidade: BLOCO	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: PLANILHA PARA INFORMAÇÃO DE TESTES RÁPIDOS C/ 100 UND			
Quantidade: 90	Val. Ref.: 28,27	Valor Unit.: 28,27	Total Item: 2.544,30
Item: 4	Unidade: BLOCO	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: PLANILHA DE EDUCAÇÃO E SAÚDE C/ 100 UND			
Quantidade: 18	Val. Ref.: 28,27	Valor Unit.: 28,27	Total Item: 508,86
Item: 5	Unidade: BLOCO	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: PLANILHA DE EXAMES CITOPATOLÓGICOS C/ 100 UND			
Quantidade: 18	Val. Ref.: 28,27	Valor Unit.: 28,27	Total Item: 508,86
Item: 6	Unidade: BLOCO	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: PLANILHA DE CONTROLE DE OPORTUNIDADE DTA C/ 100 UND			
Quantidade: 18	Val. Ref.: 28,27	Valor Unit.: 28,27	Total Item: 508,86
Item: 7	Unidade: BLOCO	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: PLANILHA DE NOTIFICAÇÃO MENSAL DAS INTERNAÇÕES E ÓBITOS POR DIARRÉIA C/ 100 UND			
Quantidade: 18	Val. Ref.: 28,27	Valor Unit.: 28,27	Total Item: 508,86
Item: 8	Unidade: BLOCO	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: PLANILHA MENSAL DE EVENTOS ADVERSOS A VACINA C/ 100 UND			
Quantidade: 18	Val. Ref.: 28,27	Valor Unit.: 28,27	Total Item: 508,86
Item: 9	Unidade: BLOCO	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: PLANILHA DE NASCIDOS VIVOS MENSAL C/ 100 UND			
Quantidade: 8	Val. Ref.: 26,54	Valor Unit.: 26,54	Total Item: 212,32
Item: 10	Unidade: BLOCO	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: RELATÓRIO PMA2 C/ 100 UND			
Quantidade: 18	Val. Ref.: 28,27	Valor Unit.: 28,27	Total Item: 508,86
Item: 11	Unidade: BLOCO	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: RELATÓRIO PMA2-COMPLEMENTAR C/ 100 UND			
Quantidade: 18	Val. Ref.: 28,27	Valor Unit.: 28,27	Total Item: 508,86



MUNICIPIO DE AMONTADA
AMONTADA-CE

Item: 12	Unidade: BLOCO	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: RELATÓRIO SSA2 C/ 100 UND			
Quantidade: 18	Val. Ref.: 28,27	Valor Unit.: 28,27	Total Item: 508,86
LOTE 17	Quant.: 1	Num: 060	Lance: 228.591,00
Total: 228.591,00			
Item: 1	Unidade: BLOCO	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: INQUERITO DOMICILIAR C/ 100 UND			
Quantidade: 54.000	Val. Ref.: 11,89	Valor Unit.: 3,74	Total Item: 201.960,00
Item: 2	Unidade: BLOCO	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: DEMONSTRATIVO MENSAL DE ACIDENTES COM ANIMAIS PEÇONHENTOS C/ 100 UND			
Quantidade: 900	Val. Ref.: 22,97	Valor Unit.: 20,00	Total Item: 18.000,00
Item: 3	Unidade: BLOCO	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: DECLARAÇÃO NASCIDO VIVO C/ 100 UND			
Quantidade: 375	Val. Ref.: 25,38	Valor Unit.: 21,00	Total Item: 7.875,00
Item: 4	Unidade: BLOCO	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: DECLARAÇÃO DE ÓBITO C/ 100 UND			
Quantidade: 18	Val. Ref.: 28,27	Valor Unit.: 21,00	Total Item: 378,00
Item: 5	Unidade: BLOCO	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: LEVANTAMENTO DE PARTO EM DOMICILIO C/ 100 UND			
Quantidade: 18	Val. Ref.: 28,27	Valor Unit.: 21,00	Total Item: 378,00
LOTE 19	Quant.: 1	Num: 113	Lance: 2.800,00
Total: 2.800,00			
Item: 1	Unidade: BLOCO	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: REQUERIMENTO PARA SOLICITAÇÃO DE CÓPIA DE PRONTUÁRIO C/ 100 UND			
Quantidade: 24	Val. Ref.: 28,27	Valor Unit.: 11,00	Total Item: 264,00
Item: 2	Unidade: BLOCO	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: REQUERIMENTO DE ALVARÁ (BLOCO COM 50 FOLHAS)			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 25,74	Valor Unit.: 10,00	Total Item: 1.000,00
Item: 3	Unidade: BLOCO	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: REQUISICÃO DE MATERIAL (BLOCO COM 30 FOLHAS)			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 27,23	Valor Unit.: 10,00	Total Item: 500,00
Item: 4	Unidade: BLOCO	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: PLANO DE ERRADICAÇÃO DO SARAMPOE CONTROLE DA RUBÉOLA C/ 100 UND			
Quantidade: 24	Val. Ref.: 28,27	Valor Unit.: 11,00	Total Item: 264,00
Item: 5	Unidade: BLOCO	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: PLANO DE ATENÇÃO Á SAÚDE BUCAL PAPEL A4			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 27,69	Valor Unit.: 11,00	Total Item: 220,00
Item: 6	Unidade: BLOCO	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: ATENDIMENTO AO ADOLESCENTE C/ 100 UND			



MUNICIPIO DE AMONTADA
AMONTADA-CE

Quantidade: 24	Val. Ref.: 28,27	Valor Unit.: 11,00	Total Item: 264,00
Item: 7	Unidade: BLOCO	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: SISTEMA DE INFORMAÇÃO DE AGRAVOS DE NOTIFICAÇÃO NEGATIVA C/ 100 UND			
Quantidade: 24	Val. Ref.: 28,27	Valor Unit.: 12,00	Total Item: 288,00
LOTE 20	Quant.: 1	Num: 029 Lance: 84.600,00	Total: 84.600,00
Item: 1	Unidade: BLOCO	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: ITINERÁRIO DE TRABALHO (ENDEMIAS) C/ 100 UND			
Quantidade: 18	Val. Ref.: 28,27	Valor Unit.: 17,00	Total Item: 306,00
Item: 2	Unidade: BLOCO	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: ATESTADO MÉDICO C/ 100 UND			
Quantidade: 36.000	Val. Ref.: 9,23	Valor Unit.: 1,73	Total Item: 62.280,00
Item: 3	Unidade: BLOCO	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: AVALIAÇÃO CLÍNICA E DIAGNÓSTICA (EVOLUÇÃO) C/ 100 UND			
Quantidade: 10.800	Val. Ref.: 16,15	Valor Unit.: 1,76	Total Item: 19.008,00
Item: 4	Unidade: BLOCO	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: CRONOGRAMA DE ATIVIDADES (PSF) C/ 100 UND			
Quantidade: 180	Val. Ref.: 32,31	Valor Unit.: 15,00	Total Item: 2.700,00
Item: 5	Unidade: BLOCO	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: INSTRUMENTO DE INVESTIGAÇÃO DE ÓBITO INFANTIL C/ 100 UND			
Quantidade: 18	Val. Ref.: 28,27	Valor Unit.: 17,00	Total Item: 306,00
LOTE 21	Quant.: 1	Num: 112 Lance: 28.200,00	Total: 28.200,00
Item: 1	Unidade: BLOCO	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: ITINERÁRIO DE TRABALHO (ENDEMIAS) C/ 100 UND			
Quantidade: 6	Val. Ref.: 28,27	Valor Unit.: 17,00	Total Item: 102,00
Item: 2	Unidade: BLOCO	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: ATESTADO MÉDICO C/ 100 UND			
Quantidade: 12.000	Val. Ref.: 9,23	Valor Unit.: 1,73	Total Item: 20.760,00
Item: 3	Unidade: BLOCO	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: AVALIAÇÃO CLÍNICA E DIAGNÓSTICA (EVOLUÇÃO) C/ 100 UND			
Quantidade: 3.600	Val. Ref.: 16,15	Valor Unit.: 1,76	Total Item: 6.336,00
Item: 4	Unidade: BLOCO	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: CRONOGRAMA DE ATIVIDADES (PSF) C/ 100 UND			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 32,31	Valor Unit.: 15,00	Total Item: 900,00
Item: 5	Unidade: BLOCO	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: INSTRUMENTO DE INVESTIGAÇÃO DE ÓBITO INFANTIL C/ 100 UND			
Quantidade: 6	Val. Ref.: 28,27	Valor Unit.: 17,00	Total Item: 102,00
LOTE 22	Quant.: 1	Num: 072 Lance: 27.840,00	Total: 27.840,00

**MUNICIPIO DE AMONTADA
AMONTADA-CE**



Item: 1	Unidade: BLOCO	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: LAUDO PARA EMISSÃO DE APAC C/ 100 UND			
Quantidade: 18	Val. Ref.: 28,27	Valor Unit.: 20,00	Total Item: 360,00
Item: 2	Unidade: BLOCO	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: MONITORAMENTO DA SITUAÇÃO ALIMENTAR E NUTRICIONAL C/ 100 UND			
Quantidade: 2.700	Val. Ref.: 22,62	Valor Unit.: 7,60	Total Item: 20.520,00
Item: 3	Unidade: BLOCO	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: PROFILAXIA DA RAIVA HUMANA C/ 100 UND			
Quantidade: 270	Val. Ref.: 25,22	Valor Unit.: 20,00	Total Item: 5.400,00
Item: 4	Unidade: BLOCO	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: LAUDO PARA TESTES RÁPIDOS C/ 100 UND			
Quantidade: 17	Val. Ref.: 28,27	Valor Unit.: 20,00	Total Item: 340,00
Item: 5	Unidade: BLOCO	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: ATUALIZAÇÃO MENSAL DOS PACIENTES EM TRATAMENTO DE TUBERCULOSE C/ 100 UND			
Quantidade: 23	Val. Ref.: 32,31	Valor Unit.: 20,00	Total Item: 460,00
Item: 6	Unidade: BLOCO	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: BUSCA ATIVA DE CASOS SUSPEITOS EM UBS C/ 100 UND			
Quantidade: 38	Val. Ref.: 27,23	Valor Unit.: 20,00	Total Item: 760,00
LOTE 23	Quant.: 1	Num: 045	Lance: 9.280,00 Total: 9.280,00
Item: 1	Unidade: BLOCO	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: LAUDO PARA EMISSÃO DE APAC C/ 100 UND			
Quantidade: 6	Val. Ref.: 28,27	Valor Unit.: 20,00	Total Item: 120,00
Item: 2	Unidade: BLOCO	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: MONITORAMENTO DA SITUAÇÃO ALIMENTAR E NUTRICIONAL C/ 100 UND			
Quantidade: 900	Val. Ref.: 22,62	Valor Unit.: 7,60	Total Item: 6.840,00
Item: 3	Unidade: BLOCO	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: PROFILAXIA DA RAIVA HUMANA C/ 100 UND			
Quantidade: 90	Val. Ref.: 25,22	Valor Unit.: 20,00	Total Item: 1.800,00
Item: 4	Unidade: BLOCO	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: LAUDO PARA TESTES RÁPIDOS C/ 100 UND			
Quantidade: 7	Val. Ref.: 28,27	Valor Unit.: 20,00	Total Item: 140,00
Item: 5	Unidade: BLOCO	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: ATUALIZAÇÃO MENSAL DOS PACIENTES EM TRATAMENTO DE TUBERCULOSE C/ 100 UND			
Quantidade: 7	Val. Ref.: 32,31	Valor Unit.: 20,00	Total Item: 140,00
Item: 6	Unidade: BLOCO	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: BUSCA ATIVA DE CASOS SUSPEITOS EM UBS C/ 100 UND			
Quantidade: 12	Val. Ref.: 27,23	Valor Unit.: 20,00	Total Item: 240,00



MUNICIPIO DE AMONTADA
AMONTADA-CE

LOTE 24	Quant.: 1	Num: 116	Lance: 7.420,00	Total: 7.420,00
Item: 1	Unidade: BLOCO	Marca: PRÓPRIA	Modelo:	
Descrição: SOLICITAÇÃO DE VACINAS C/ 100 UND				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 28,38	Valor Unit.: 12,00	Total Item: 120,00	
Item: 2	Unidade: BLOCO	Marca: PRÓPRIA	Modelo:	
Descrição: CONTROLE DA PARALISIA FLACIDA AGUDA C/ 100 UND				
Quantidade: 30	Val. Ref.: 32,31	Valor Unit.: 10,00	Total Item: 300,00	
Item: 3	Unidade: BLOCO	Marca: PRÓPRIA	Modelo:	
Descrição: CONTROLE DE DOENÇAS EXANTEMÁTICAS C/ 100 UND				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 28,27	Valor Unit.: 10,00	Total Item: 1.000,00	
Item: 4	Unidade: BLOCO	Marca: PRÓPRIA	Modelo:	
Descrição: FOLHAS DE ENCAMINHAMENTO P/ SVO C/ 100 UND				
Quantidade: 200	Val. Ref.: 22,97	Valor Unit.: 10,00	Total Item: 2.000,00	
Item: 5	Unidade: BLOCO	Marca: PRÓPRIA	Modelo:	
Descrição: FOLHAS DE ENCAMINHAMENTO P/ IML C/ 100 UND				
Quantidade: 200	Val. Ref.: 22,97	Valor Unit.: 10,00	Total Item: 2.000,00	
Item: 6	Unidade: BLOCO	Marca: PRÓPRIA	Modelo:	
Descrição: FOLHA DE LAUDO MEDICO P/ JUSTIFICATIVA DE INTERNAMENTO C/ 100 UND				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 28,27	Valor Unit.: 10,00	Total Item: 1.000,00	
Item: 7	Unidade: BLOCO	Marca: PRÓPRIA	Modelo:	
Descrição: FORMULÁRIO DE TROCA DE PLANTÕES (BLOCO COM 60 FOLHAS)				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 25,74	Valor Unit.: 10,00	Total Item: 1.000,00	
LOTE 25	Quant.: 1	Num: 041	Lance: 22.480,00	Total: 22.480,00
Item: 1	Unidade: BLOCO	Marca: PRÓPRIA	Modelo:	
Descrição: CHECK-LIST UBS (UNIDADE DE SUPORTE BASICO) BLOCO COM 60 FOLHAS				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 27,14	Valor Unit.: 23,00	Total Item: 1.150,00	
Item: 2	Unidade: BLOCO	Marca: PRÓPRIA	Modelo:	
Descrição: CHECK - LIST COVID - 19 SUPORTE BÁSICO (BLOCO COM 60 FOLHAS)				
Quantidade: 24	Val. Ref.: 28,27	Valor Unit.: 23,00	Total Item: 552,00	
Item: 3	Unidade: BLOCO	Marca: PRÓPRIA	Modelo:	
Descrição: RELATÓRIO DE ATENDIMENTO AVALIAÇÃO PRIMARIA (BLOCO COM 60 FOLHAS)				
Quantidade: 24	Val. Ref.: 28,27	Valor Unit.: 23,00	Total Item: 552,00	
Item: 4	Unidade: BLOCO	Marca: PRÓPRIA	Modelo:	
Descrição: SERVIÇO DE ASSISTENCIA DOMICILIAR - SAD C/ 100 UND				
Quantidade: 24	Val. Ref.: 28,27	Valor Unit.: 23,00	Total Item: 552,00	
Item: 5	Unidade: BLOCO	Marca: PRÓPRIA	Modelo:	
Descrição: AVALIAÇÃO DE ELEGIBILIDADE E ADMISSÃO				



MUNICIPIO DE AMONTADA
AMONTADA-CE

Quantidade: 24	Val. Ref.: 28,27	Valor Unit.: 23,00	Total Item: 552,00
Item: 6	Unidade: BLOCO	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: TERMO DE CONSENTIMENTO LIVRE E INFORMADO NÃO AUTORIZAÇÃO DA VISITA DOMICILIAR C/ 100 UND			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 27,23	Valor Unit.: 23,00	Total Item: 1.150,00
Item: 7	Unidade: BLOCO	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: TERMO DE CONSENTIMENTO LIVRE E INFORMADO, AUTORIZAÇÃO DA VISITA DOMICILIAR C/ 100 UND			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 27,23	Valor Unit.: 23,00	Total Item: 1.150,00
Item: 8	Unidade: BLOCO	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: EVOLUÇÃO/ANOTAÇÕES DO PACIENTE C/ 100 UND			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 28,38	Valor Unit.: 20,20	Total Item: 202,00
Item: 9	Unidade: BLOCO	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: ATENDIMENTO DOMICILIAR C/ 100 UND			
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 22,74	Valor Unit.: 10,00	Total Item: 10.000,00
Item: 10	Unidade: BLOCO	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: SULMARIO DE ALTA - SAD C/ 100 UND			
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 22,74	Valor Unit.: 5,00	Total Item: 5.000,00
Item: 11	Unidade: BLOCO	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: SERVIÇO DE ASSISTENCIA DOMICILIAR - SAD C/ 100 UND			
Quantidade: 72	Val. Ref.: 27,23	Valor Unit.: 22,50	Total Item: 1.620,00
LOTE 28	Quant.: 1	Num: 073 Lance: 1.894,88	Total: 1.894,88
Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: -ETIQUETA P/ PROTOCOLO DE PROCESSOS - AUTOCOLANTE EM 03 SEÇÕES, EM FORMULÁRIO CONTÍNUO; - PAPEL ADESIVO FOSCO 190G; - IMPRESSÃO EM PRETO; - MEDIDA: 22,5 X 7,5 CM, REFERÊNCIA ANEXA.			
Quantidade: 400	Val. Ref.: 4,62	Valor Unit.: 0,95	Total Item: 380,00
Item: 2	Unidade: BLOCO	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: SOLICITAÇÃO DE USO DE VEÍCULOS OFICIAIS (BLOCO COM 60 FOLHAS)			
Quantidade: 24	Val. Ref.: 28,27	Valor Unit.: 20,50	Total Item: 492,00
Item: 3	Unidade: BLOCO	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: PROTOCOLO DE ATENDIMENTO PRÉ- HOSPITALAR ACIDENTE VASCULAR CEREBRAL (BLOCO COM 30 FOLHAS)			
Quantidade: 48	Val. Ref.: 27,23	Valor Unit.: 21,31	Total Item: 1.022,88
LOTE 29	Quant.: 1	Num: 045 Lance: 14.975,00	Total: 14.975,00
Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: ETIQUETA ADESIVA 5CM X 15CM			
Quantidade: 2.400	Val. Ref.: 1,74	Valor Unit.: 0,50	Total Item: 1.200,00
Item: 2	Unidade: UNID.	Marca: PRÓPRIA	Modelo:



MUNICÍPIO DE AMONTADA
AMONTADA-CE

Descrição: ADESIVOS PEQUENO 18 X 18CM LOGO MARCA DO MUNICÍPIO, PROGRAMA E EVENTOS

Quantidade: 6.850 Val. Ref.: 2,31 Valor Unit.: 0,40 Total Item: 2.740,00

Item: 3 Unidade: UNID. Marca: PRÓPRIA Modelo:

Descrição: ADEVISÃO 50X50 IMPRESSO PARA LATARIA AUTOMOTIVA, COM IMÃ, PARA USO EXTERNO . OBS: A SECRETARIA REQUISITANTE FORNECERÁ OS DADOS PARA CONFECCÃO DO MATERIAL A EMPRESA VENCEDORA.

Quantidade: 12 Val. Ref.: 30,35 Valor Unit.: 26,25 Total Item: 315,00

Item: 4 Unidade: UNID. Marca: PRÓPRIA Modelo:

Descrição: ADEVISÃO 50X50 IMPRESSO PARA LATARIA AUTOMOTIVA, SEM IMÃ, PARA USO EXTERNO . OBS: A SECRETARIA REQUISITANTE FORNECERÁ OS DADOS PARA CONFECCÃO DO MATERIAL A EMPRESA VENCEDORA.

Quantidade: 40 Val. Ref.: 30,35 Valor Unit.: 18,00 Total Item: 720,00

Item: 5 Unidade: BLOCO Marca: PRÓPRIA Modelo:

Descrição: PLACAS DE ALUMINIO PARA TOMBAMENTO; TAMANHO: 5 CM X 2 CM; PLACA COM A NUMERAÇÃO INDICADA PELA PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA; SENDO CADA BLOCO CONTENDO 100 UNIDADES.

Quantidade: 5.000 Val. Ref.: 2,71 Valor Unit.: 2,00 Total Item: 10.000,00

LOTE 31 Quant.: 1 Num: 121 Lance: 22.420,00 **Total: 22.420,00**

Item: 1 Unidade: UNID. Marca: PRÓPRIA Modelo:

Descrição: BLUSA PARA FARDAMENTO DOS PROFISSIONAIS- GOLA REDONDA, TECIDO FLAMÊ, SUBLIMAÇÃO TOTAL, BABY LOOK E/OU MANGA NORMAL. TAMANHO VARIADOS. OBS: A SECRETARIA REQUISITANTE FORNECERÁ OS DADOS PARA CONFECCÃO DO MATERIAL A EMPRESA VENCEDORA.

Quantidade: 100 Val. Ref.: 28,27 Valor Unit.: 20,00 Total Item: 2.000,00

Item: 2 Unidade: UNID. Marca: PRÓPRIA Modelo:

Descrição: BLUSA PARA FARDAMENTO - , TECIDO DRY FIT, SUBLIMAÇÃO TOTAL, COM MANGA COMPRIDA. OBS: A SECRETARIA REQUISITANTE FORNECERÁ OS DADOS PARA CONFECCÃO DO MATERIAL A EMPRESA VENCEDORA.

Quantidade: 32 Val. Ref.: 115,38 Valor Unit.: 35,00 Total Item: 1.120,00

Item: 3 Unidade: UNID. Marca: PRÓPRIA Modelo:

Descrição: CAMISA GOLA POLO, MANGAS CURTAS EM POLIÉSTER SUBLIMADA, COR DE ACORDO COM SOLICITAÇÃO, COM A LOGOMARCA DO MUNICÍPIO E DA SECRETARIA SOLICITANTE, TAMANHOS XG, GG, G M, P E PP.

Quantidade: 100 Val. Ref.: 28,27 Valor Unit.: 22,60 Total Item: 2.260,00

Item: 4 Unidade: UNID. Marca: PRÓPRIA Modelo:

Descrição: CAMISA DE MALHA FRIA GOLA CARECA, MANGAS CURTAS, COR BRANCA 100% SUBLIMADA COM LOGOMARCA DO MUNICÍPIO, DO EVENTO, COR, DE ACORDO COM A DA SECRETARIA SOLICITANTE, NOS TAMANHOS XG, GG, G, M, P E PP.

Quantidade: 1.200 Val. Ref.: 22,97 Valor Unit.: 14,20 Total Item: 17.040,00

J L DA ROCHA ASSESSORIA 13.327.866/0001-53 **120.999,97**

LOTE 12 Quant.: 1 Num: 096 Lance: 16.000,00 **Total: 16.000,00**

Item: 1 Unidade: BLOCO Marca: Própria Modelo: Própria

Descrição: FICHA DE VISITA DOMICILIAR (ENDEMIAS) C/ 100 UND

Quantidade: 7 Val. Ref.: 32,31 Valor Unit.: 12,60 Total Item: 88,20

Item: 2 Unidade: BLOCO Marca: Própria Modelo: Própria



MUNICÍPIO DE AMONTADA
AMONTADA-CE

Descrição: FICHA D C/ 100 UND

Quantidade: 6 Val. Ref.: 28,27 Valor Unit.: 11,00 Total Item: 66,00

Item: 3 Unidade: BLOCO Marca: Própria Modelo: Própria

Descrição: FICHA D COMPLEMENTAR C/ 100 UND

Quantidade: 30 Val. Ref.: 28,27 Valor Unit.: 11,00 Total Item: 330,00

Item: 4 Unidade: BLOCO Marca: Própria Modelo: Própria

Descrição: FICHA DE ATENDIMENTO INDIVIDUAL E-SUS C/ 100 UND

Quantidade: 30 Val. Ref.: 28,27 Valor Unit.: 11,00 Total Item: 330,00

Item: 5 Unidade: BLOCO Marca: Própria Modelo: Própria

Descrição: FICHA DE VACINAÇÃO E-SUS C/ 100 UND

Quantidade: 6 Val. Ref.: 28,27 Valor Unit.: 11,00 Total Item: 66,00

Item: 6 Unidade: BLOCO Marca: Própria Modelo: Própria

Descrição: FICHA GAL C/ 100 UND

Quantidade: 6 Val. Ref.: 28,27 Valor Unit.: 11,00 Total Item: 66,00

Item: 7 Unidade: BLOCO Marca: Própria Modelo: Própria

Descrição: FICHA DE PROCEDIMENTOS E-SUS C/ 100 UND

Quantidade: 6 Val. Ref.: 28,27 Valor Unit.: 11,00 Total Item: 66,00

Item: 8 Unidade: BLOCO Marca: Própria Modelo: Própria

Descrição: FICHA PERINATAL

Quantidade: 6 Val. Ref.: 28,27 Valor Unit.: 11,00 Total Item: 66,00

Item: 9 Unidade: BLOCO Marca: Própria Modelo: Própria

Descrição: FICHA DE REFERÊNCIA C/ 100 UND

Quantidade: 6 Val. Ref.: 28,27 Valor Unit.: 11,00 Total Item: 66,00

Item: 10 Unidade: BLOCO Marca: Própria Modelo: Própria

Descrição: FICHA DE EVOLUÇÃO TERAPEUTICA

Quantidade: 12 Val. Ref.: 27,23 Valor Unit.: 10,60 Total Item: 127,20

Item: 11 Unidade: BLOCO Marca: Própria Modelo: Própria

Descrição: FICHA DE ATENÇÃO A SAÚDE REPRODUTIVA C/ 100 UND

Quantidade: 6 Val. Ref.: 28,27 Valor Unit.: 11,00 Total Item: 66,00

Item: 12 Unidade: BLOCO Marca: Própria Modelo: Própria

Descrição: FICHA MENSAL DE NOTIFICAÇÃO EAPV C/ 100 UND

Quantidade: 6 Val. Ref.: 28,27 Valor Unit.: 11,00 Total Item: 66,00

Item: 13 Unidade: BLOCO Marca: Própria Modelo: Própria

Descrição: FICHA DE ATENÇÃO A CRIANÇA C/ 100 UND

Quantidade: 75 Val. Ref.: 22,85 Valor Unit.: 8,60 Total Item: 645,00

Item: 14 Unidade: BLOCO Marca: Própria Modelo: Própria

Descrição: FICHA PEQUENA CIRURGIA C/ 100 UND



MUNICÍPIO DE AMONTADA
AMONTADA-CE

Quantidade: 1.250	Val. Ref.: 19,85	Valor Unit.: 7,50	Total Item: 9.375,00
Item: 15	Unidade: BLOCO	Marca: Própria	Modelo: Própria
Descrição: FICHA DE DENÚNCIA (BLOCO COM 50 UND)			
Quantidade: 125	Val. Ref.: 23,93	Valor Unit.: 9,00	Total Item: 1.125,00
Item: 16	Unidade: BLOCO	Marca: Própria	Modelo: Própria
Descrição: FICHA DE COLETA DE ÁGUA (BLOCO COM 50 UND)			
Quantidade: 125	Val. Ref.: 23,93	Valor Unit.: 9,00	Total Item: 1.125,00
Item: 17	Unidade: BLOCO	Marca: Própria	Modelo: Própria
Descrição: FICHA DE CADASTRO DE ESTABELECIMENTOS AUTÔNOMO OU JURÍDICO (BLOCO COM 50 UND)			
Quantidade: 125	Val. Ref.: 23,93	Valor Unit.: 9,00	Total Item: 1.125,00
Item: 18	Unidade: BLOCO	Marca: Própria	Modelo: Própria
Descrição: FICHA DE LAUDO DE INSPEÇÃO, 2 VIAS, (BLOCO COM 50 UND)			
Quantidade: 12	Val. Ref.: 27,23	Valor Unit.: 10,60	Total Item: 127,20
Item: 19	Unidade: BLOCO	Marca: Própria	Modelo: Própria
Descrição: FICHA DE TERMO DE APREENÇÃO, DEPÓSITO, INUTILIZAÇÃO E DEVOLUÇÃO, 2 VIAS, (BLOCO COM 50 UND)			
Quantidade: 18	Val. Ref.: 27,23	Valor Unit.: 10,60	Total Item: 190,80
Item: 20	Unidade: BLOCO	Marca: Própria	Modelo: Própria
Descrição: FICHA INDIVIDUAL – ATENÇÃO À SAÚDE BUCAL PAPEL A4			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 27,69	Valor Unit.: 10,60	Total Item: 53,00
Item: 21	Unidade: UNID.	Marca: Própria	Modelo: Própria
Descrição: FICHA DE ATENDIMENTO ODONTOLÓGICO A GESTANTE PAPEL A4			
Quantidade: 75	Val. Ref.: 22,85	Valor Unit.: 8,60	Total Item: 645,00
Item: 22	Unidade: BLOCO	Marca: Própria	Modelo: Própria
Descrição: FICHA DE ATENDIMENTO ODONTOLÓGICO INDIVIDUAL PAPEL A4			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 27,69	Valor Unit.: 21,72	Total Item: 108,60
Item: 23	Unidade: BLOCO	Marca: Própria	Modelo: Própria
Descrição: FICHA SUMÁRIO DE ELIMINAÇÃO DA HANSENÍASE C/ 100 UND			
Quantidade: 7	Val. Ref.: 28,27	Valor Unit.: 11,00	Total Item: 77,00
LOTE 16	Quant.: 1	Num: 081 Lance: 15.000,00	Total: 15.000,00
Item: 1	Unidade: BLOCO	Marca: Própria	Modelo: Própria
Descrição: PLANILHA ÓBITO MENSAL C/ 100 UND			
Quantidade: 6	Val. Ref.: 28,27	Valor Unit.: 11,47	Total Item: 68,82
Item: 2	Unidade: BLOCO	Marca: Própria	Modelo: Própria
Descrição: PLANILHA DE ÓBITOS DE MULHERES EM IDADE FÉRTIL C/ 100 UND			
Quantidade: 1.800	Val. Ref.: 19,97	Valor Unit.: 7,78	Total Item: 14.004,00
Item: 3	Unidade: BLOCO	Marca: Própria	Modelo: Própria
Descrição: PLANILHA PARA INFORMAÇÃO DE TESTES RÁPIDOS C/ 100 UND			



MUNICÍPIO DE AMONTADA
AMONTADA-CE

Quantidade: 30	Val. Ref.: 28,27	Valor Unit.: 11,47	Total Item: 344,10
Item: 4	Unidade: BLOCO	Marca: Própria	Modelo: Própria
Descrição: PLANILHA DE EDUCAÇÃO E SAÚDE C/ 100 UND			
Quantidade: 6	Val. Ref.: 28,27	Valor Unit.: 11,47	Total Item: 68,82
Item: 5	Unidade: BLOCO	Marca: Própria	Modelo: Própria
Descrição: PLANILHA DE EXAMES CITOPATOLÓGICOS C/ 100 UND			
Quantidade: 6	Val. Ref.: 28,27	Valor Unit.: 11,47	Total Item: 68,82
Item: 6	Unidade: BLOCO	Marca: Própria	Modelo: Própria
Descrição: PLANILHA DE CONTROLE DE OPORTUNIDADE DTA C/ 100 UND			
Quantidade: 6	Val. Ref.: 28,27	Valor Unit.: 11,47	Total Item: 68,82
Item: 7	Unidade: BLOCO	Marca: Própria	Modelo: Própria
Descrição: PLANILHA DE NOTIFICAÇÃO MENSAL DAS INTERNAÇÕES E ÓBITOS POR DIARRÉIA C/ 100 UND			
Quantidade: 6	Val. Ref.: 28,27	Valor Unit.: 11,47	Total Item: 68,82
Item: 8	Unidade: BLOCO	Marca: Própria	Modelo: Própria
Descrição: PLANILHA MENSAL DE EVENTOS ADVERSOS A VACINA C/ 100 UND			
Quantidade: 6	Val. Ref.: 28,27	Valor Unit.: 11,47	Total Item: 68,82
Item: 9	Unidade: BLOCO	Marca: Própria	Modelo: Própria
Descrição: PLANILHA DE NASCIDOS VIVOS MENSAL C/ 100 UND			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 26,54	Valor Unit.: 16,26	Total Item: 32,52
Item: 10	Unidade: BLOCO	Marca: Própria	Modelo: Própria
Descrição: RELATÓRIO PMA2 C/ 100 UND			
Quantidade: 6	Val. Ref.: 28,27	Valor Unit.: 11,47	Total Item: 68,82
Item: 11	Unidade: BLOCO	Marca: Própria	Modelo: Própria
Descrição: RELATÓRIO PMA2-COMPLEMENTAR C/ 100 UND			
Quantidade: 6	Val. Ref.: 28,27	Valor Unit.: 11,47	Total Item: 68,82
Item: 12	Unidade: BLOCO	Marca: Própria	Modelo: Própria
Descrição: RELATÓRIO SSA2 C/ 100 UND			
Quantidade: 6	Val. Ref.: 28,27	Valor Unit.: 11,47	Total Item: 68,82
LOTE 18	Quant.: 1	Num: 120 Lance: 89.999,97	Total: 89.999,97
Item: 1	Unidade: BLOCO	Marca: Própria	Modelo: Própria
Descrição: INQUERITO DOMICILIAR C/ 100 UND			
Quantidade: 18.000	Val. Ref.: 11,89	Valor Unit.: 4,77	Total Item: 85.860,00
Item: 2	Unidade: BLOCO	Marca: Própria	Modelo: Própria
Descrição: DEMONSTRATIVO MENSAL DE ACIDENTES COM ANIMAIS PEÇONHENTOS C/ 100 UND			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 22,97	Valor Unit.: 8,90	Total Item: 2.670,00
Item: 3	Unidade: BLOCO	Marca: Própria	Modelo: Própria
Descrição: DECLARAÇÃO NASCIDO VIVO C/ 100 UND			



MUNICÍPIO DE AMONTADA
AMONTADA-CE

Quantidade: 125	Val. Ref.: 25,38	Valor Unit.: 10,11	Total Item: 1.263,75
Item: 4	Unidade: BLOCO	Marca: Própria	Modelo: Própria
Descrição: DECLARAÇÃO DE ÓBITO C/ 100 UND			
Quantidade: 6	Val. Ref.: 28,27	Valor Unit.: 11,32	Total Item: 67,92
Item: 5	Unidade: BLOCO	Marca: Própria	Modelo: Própria
Descrição: LEVANTAMENTO DE PARTO EM DOMICILIO C/ 100 UND			
Quantidade: 6	Val. Ref.: 28,27	Valor Unit.: 23,05	Total Item: 138,30
RB FLEVO LTDA		50.447.623/0001-85	351.252,49
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 040 Lance: 38.273,49	Total: 38.273,49
Item: 1	Unidade: BLOCO	Marca: PRÓPRIA	Modelo: 2023
Descrição: SOLICITAÇÃO EXAMES C/ 100 UND			
Quantidade: 18	Val. Ref.: 28,27	Valor Unit.: 21,68	Total Item: 390,24
Item: 2	Unidade: BLOCO	Marca: PRÓPRIA	Modelo: 2023
Descrição: SOLICITAÇÃO BACILASCOPI C/ 100 UND			
Quantidade: 1.260	Val. Ref.: 22,62	Valor Unit.: 7,78	Total Item: 9.802,80
Item: 3	Unidade: BLOCO	Marca: PRÓPRIA	Modelo: 2023
Descrição: SOLICITAÇÃO PARA LAQUEADURA TABURIA/VASECTOMIA (KIT COM 6 FOLHAS DIFERENTE CADA) C/ 100 UND			
Quantidade: 90	Val. Ref.: 28,27	Valor Unit.: 28,27	Total Item: 2.544,30
Item: 4	Unidade: BLOCO	Marca: PRÓPRIA	Modelo: 2023
Descrição: REQUISIÇÃO DE EXAME CITOPATOLÓGICO-COLO DE ÚTERO C/ 100 UND			
Quantidade: 36	Val. Ref.: 32,31	Valor Unit.: 17,94	Total Item: 645,84
Item: 5	Unidade: BLOCO	Marca: PRÓPRIA	Modelo: 2023
Descrição: RECEITUÁRIO AZUL (BLOCO COM 50 FOLHAS)			
Quantidade: 135	Val. Ref.: 32,31	Valor Unit.: 3,95	Total Item: 533,25
Item: 6	Unidade: BLOCO	Marca: PRÓPRIA	Modelo: 2023
Descrição: REQUISIÇÃO DE MAMOGRAFIA C/ 100 UND			
Quantidade: 36	Val. Ref.: 32,31	Valor Unit.: 17,94	Total Item: 645,84
Item: 7	Unidade: BLOCO	Marca: PRÓPRIA	Modelo: 2023
Descrição: FORMULÁRIO DE REQUISIÇÃO DE MATERIAL PARA UBS C/ 100 UND			
Quantidade: 36	Val. Ref.: 32,31	Valor Unit.: 17,94	Total Item: 645,84
Item: 8	Unidade: BLOCO	Marca: PRÓPRIA	Modelo: 2023
Descrição: FORMULÁRIO PARA BUSCA ATIVA C/ 100 UND			
Quantidade: 18	Val. Ref.: 28,27	Valor Unit.: 18,45	Total Item: 332,10
Item: 9	Unidade: BLOCO	Marca: PRÓPRIA	Modelo: 2023
Descrição: FORMULÁRIO DE MATERIAIS RETIDOS (BLOCO COM 30 FOLHAS)			
Quantidade: 7.500	Val. Ref.: 19,97	Valor Unit.: 2,89	Total Item: 21.675,00
Item: 10	Unidade: BLOCO	Marca: PRÓPRIA	Modelo: 2023



MUNICÍPIO DE AMONTADA
AMONTADA-CE

Descrição: FORMULÁRIO DE TROCA DE PLANTÕES TÉCNICA (O) DE ENFERMAGEM (BLOCO COM 60 FOLHAS)

Quantidade: 18 Val. Ref.: 28,27 Valor Unit.: 16,68 Total Item: 300,24

Item: 11 Unidade: BLOCO Marca: PRÓPRIA Modelo: 2023

Descrição: FORMULARIO DE ACOLHIMENTO C/ 100 UND

Quantidade: 8 Val. Ref.: 28,38 Valor Unit.: 28,38 Total Item: 227,04

Item: 12 Unidade: BLOCO Marca: PRÓPRIA Modelo: 2023

Descrição: FORMULÁRIO DE MATERIAIS RETIDOS (BLOCO COM 30 FOLHAS)

Quantidade: 18 Val. Ref.: 28,27 Valor Unit.: 12,82 Total Item: 230,76

Item: 13 Unidade: BLOCO Marca: PRÓPRIA Modelo: 2023

Descrição: FORMULÁRIO DE TROCA DE PLANTÕES TÉCNICA (O) DE ENFERMAGEM (BLOCO COM 60 FOLHAS)

Quantidade: 18 Val. Ref.: 28,27 Valor Unit.: 16,68 Total Item: 300,24

LOTE 26 Quant.: 1 Num: 130 Lance: 224.410,88 **Total: 224.410,88**

Item: 1 Unidade: UNID. Marca: PRÓPRIA Modelo: 2023

Descrição: IMPRESSÃO DIGITAL EM ADESIVO M2 M2

Quantidade: 4.275 Val. Ref.: 92,31 Valor Unit.: 35,00 Total Item: 149.625,00

Item: 2 Unidade: UNID. Marca: PRÓPRIA Modelo: 2023

Descrição: IMPRESSÃO DIGITAL EM LONA; 440G M2 M2

Quantidade: 1.667 Val. Ref.: 92,31 Valor Unit.: 35,00 Total Item: 58.345,00

Item: 3 Unidade: UNID. Marca: PRÓPRIA Modelo: 2023

Descrição: IMPRESSÃO A LASER T/A3; MODELOS VARIADOS(COUCHÊ 180GR)

Quantidade: 1.663 Val. Ref.: 6,92 Valor Unit.: 2,29 Total Item: 3.808,27

Item: 4 Unidade: UNID. Marca: PRÓPRIA Modelo: 2023

Descrição: IMPRESSÃO A LASER T/A4; MODELOS VARIADOS(COUCHÊ 180GR)

Quantidade: 1.589 Val. Ref.: 3,46 Valor Unit.: 1,52 Total Item: 2.415,28

Item: 5 Unidade: UNID. Marca: PRÓPRIA Modelo: 2023

Descrição: IMPRESSÃO JATO DETINTA;210X297MM PAPEL AP 24KG P/B

Quantidade: 1.530 Val. Ref.: 2,31 Valor Unit.: 1,01 Total Item: 1.545,30

Item: 6 Unidade: UNID. Marca: PRÓPRIA Modelo: 2023

Descrição: IMPRESSÃO A LASER T/A3; MODELOS VARIADOS (COUCHÊ 180GR)

Quantidade: 900 Val. Ref.: 19,60 Valor Unit.: 2,29 Total Item: 2.061,00

Item: 7 Unidade: UNID. Marca: PRÓPRIA Modelo: 2023

Descrição: IMPRESSÃO A LASER T/A 4; MODELOS VARIADOS (COUCHÊ 180GR)

Quantidade: 975 Val. Ref.: 5,26 Valor Unit.: 4,20 Total Item: 4.095,00

Item: 8 Unidade: UNID. Marca: PRÓPRIA Modelo: 2023

Descrição: LONA DE IMPRESSÃO DIGITAL (GRAMATURA 440G); ACABAMENTO ILHÓS OU MADEIRA C/CORDÃO E PONTEIRAS.

Quantidade: 89 Val. Ref.: 28,27 Valor Unit.: 28,27 Total Item: 2.516,03

Num: 026



MUNICÍPIO DE AMONTADA
AMONTADA-CE

LOTE 27	Quant.: 1	Lance: 74.826,12		Total: 74.826,12
Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: PRÓPRIA	Modelo: 2023	
Descrição: IMPRESSÃO DIGITAL EM ADESIVO M2 M2				
Quantidade: 1.425	Val. Ref.: 92,31	Valor Unit.: 35,00	Total Item: 49.875,00	
Item: 2	Unidade: UNID.	Marca: PRÓPRIA	Modelo: 2023	
Descrição: IMPRESSÃO DIGITAL EM LONA; 440G M2 M2				
Quantidade: 555	Val. Ref.: 92,31	Valor Unit.: 35,00	Total Item: 19.425,00	
Item: 3	Unidade: UNID.	Marca: PRÓPRIA	Modelo: 2023	
Descrição: IMPRESSÃO A LASER T/A3; MODELOS VARIADOS(COUCHÊ 180GR)				
Quantidade: 557	Val. Ref.: 6,92	Valor Unit.: 2,29	Total Item: 1.275,53	
Item: 4	Unidade: UNID.	Marca: PRÓPRIA	Modelo: 2023	
Descrição: IMPRESSÃO A LASER T/A4; MODELOS VARIADOS(COUCHÊ 180GR)				
Quantidade: 531	Val. Ref.: 3,46	Valor Unit.: 1,52	Total Item: 807,12	
Item: 5	Unidade: UNID.	Marca: PRÓPRIA	Modelo: 2023	
Descrição: IMPRESSÃO JATO DETINTA;210X297MM PAPEL AP 24KG P/B				
Quantidade: 510	Val. Ref.: 2,31	Valor Unit.: 1,01	Total Item: 515,10	
Item: 6	Unidade: UNID.	Marca: PRÓPRIA	Modelo: 2023	
Descrição: IMPRESSÃO A LASER T/A3; MODELOS VARIADOS (COUCHÊ 180GR)				
Quantidade: 300	Val. Ref.: 19,60	Valor Unit.: 2,29	Total Item: 687,00	
Item: 7	Unidade: UNID.	Marca: PRÓPRIA	Modelo: 2023	
Descrição: IMPRESSÃO A LASER T/A 4; MODELOS VARIADOS (COUCHÊ 180GR)				
Quantidade: 325	Val. Ref.: 5,26	Valor Unit.: 4,20	Total Item: 1.365,00	
Item: 8	Unidade: UNID.	Marca: PRÓPRIA	Modelo: 2023	
Descrição: LONA DE IMPRESSÃO DIGITAL (GRAMATURA 440G); ACABAMENTO ILHÓS OU MADEIRA C/CORDÃO E PONTEIRAS.				
Quantidade: 31	Val. Ref.: 28,27	Valor Unit.: 28,27	Total Item: 876,37	
LOTE 30	Quant.: 1	Num: 008	Lance: 13.742,00	Total: 13.742,00
Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: PRÓPRIA	Modelo: 2023	
Descrição: BANNER COM LOGOMARCA DOS PROJETOS E EVENTOS E DO MUNICÍPIO 120 CM X 90 XM				
Quantidade: 145	Val. Ref.: 138,46	Valor Unit.: 60,00	Total Item: 8.700,00	
Item: 2	Unidade: UNID.	Marca: PRÓPRIA	Modelo: 2023	
Descrição: BANNER EM LONA FORMATO 2,00 X 1,20 M EM GRAMATURA DE 380 COM ILHÓIS				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 264,31	Valor Unit.: 84,00	Total Item: 1.680,00	
Item: 3	Unidade: UNID.	Marca: PRÓPRIA	Modelo: 2023	
Descrição: BANNER EM LONA FORMATO 1,20 X 1,80 M EM GRAMATURA DE 380 COM ILHÓIS				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 231,84	Valor Unit.: 76,00	Total Item: 1.520,00	
Item: 4	Unidade: UNID.	Marca: PRÓPRIA	Modelo: 2023	
Descrição: BANNER EM LONA FORMATO 1,00 X 1,50 M EM GRAMATURA DE 380 COM ILHÓIS				



MUNICIPIO DE AMONTADA
AMONTADA-CE

Quantidade: 20 Val. Ref.: 183,43 Valor Unit.: 53,00 Total Item: 1.060,00

Item: 5 Unidade: UNID. Marca: PRÓPRIA Modelo: 2023

Descrição: BANNER EM LONA FORMATO 0,80 X 1,20 M EM GRAMATURA DE 380 COM ILHÓIS

Quantidade: 23 Val. Ref.: 173,08 Valor Unit.: 34,00 Total Item: 782,00


PREGOEIRO: MAGNO SAMA SALES BARROS